CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°  533/2018

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito, através da Secretaria de Trânsito e

Mobilidade Urbana, que seja realizado estudo de viabilidade para implantação de um

abrigo de passageiros na Rua Assis, no bairro Jardim São Paulo.

JUSTIFICATIVA:

   Essa é uma reivindicação dos moradores locais, que reclamam da
falto do abrigo para aguardo do transporte público, principalmente nos dias chuvosos e de
calor intenso.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 04 de setembro de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 1423/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/